
Smlouva o dílo č. 2016/22
Uzavřená dle Občanského zákonu \' plauiCm znění

I.
V F DUzavřena řňéZL

Zhotov'tel PODLAIIY BLAŽEK, s.r.o.
šidlo: 696 17 Dohii Bojanovice 897
Bank.spqj.:
č.ú.
IČO: 04817567, DlČ:CZ04817567
Te!:
Zástupce: Robert Blažek, .jeclnatel
dále jen zhotovitel

a
Objednatel: nemocnice Ky,jov, příspěvková organizace

Sicl!o: Strážovská 1247/22. 697 01 Kyjov
Bank.spoj.:
IČO: 002269R,DIČ: CZ00226912
Zástupce: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
dále jen objednatel

JI.
Předniět sn1louvv a místo

l. Přechněrení díla .je: Pokládka podlah na oddělení - rentgen .
Zhotovitel se za\'azu.ie, že provede předtnét clila a obiedllaleí se zavazu.je. že hotové dílo,
převezine a ve srrj|u\'eném termínu uhradí.

III. Doba plnění:
Objednatel a zhotovitel se clohodli na ierniinu |.)ro\'edení prací v obclobi:
18.9.2017- 279?017

Termin násiupu se stäňo\'i dle stavební připl"a\'enosti. a mohou ho take zásaclně ovlivnit
klimatické podn]ink\'. Montáž bude probíhat ve třech etapách, které si zhotovitel a objednatel

W

předem odsouhlasi.
Zhotoviid si \'yht'azllje právo prodloužit termín ukončeni p]ľ)ěrlí o stejnou dobu, o .jakou bylo
případně zpožclěno předání stavební !jřipra\'enósti objednatelem.
Zholo\'ilel si \'yhrazll.ie právo na zíněnu terniinu ukončeni plnění \' případě nepříznivých
teplotních a klimatických pc)dlninek.

IV.
Smluvní cena a pl:itební podniínlu'
I.Dohodnutá předpokládaná celková cena za pi'ovedené dílo dle čIjl.čini čIle cenové nabídky:
75 707.-KČ bez DPH . Případné vícepráce lýka.iici se oprav povrchu po odkrytí stá\'a.iíciho
PVC budou řešeny písemnýl11 doclatkem k SOD.
2.Převzetí hotového díla objednatelem proběl]l1e na základě zápisu o předání díla
Konečná faktura bude vystavena a přeclána objednateli \' deii předáni clila. Splatnost koneč]1é
taktury je 60 cl rtů od \·'}'sliľ\'c"l}i.V případě nťLtil!'azeni fäktur \'" do]]odnlltém tern]il]l[ se



objednate1 zavazuje zaplatit zhotoviteli sm]u\'l1i pokutu ve výši 0.05% z celkové fakturované
částky za každý den prodlení.
3. Záruka na provedené práce je 60 měsíců ode cIne přeclání.
4. Nabvtí \.']astnické]1o práva.
Předmět zůstává do zaplacení ceny díla ve \'lasl[]icl\.'í zhotovitele.
Lhťua pro vráceni faktury zho|oviteli, z clůvodu. že nebude splňo\'at veškeré náležitosti
je rnaximálně 5 dní od ,jejího obclržení ol)jedl]alelem.

V.Předání a převzetí staveništč, podmínky realizace prací
Převzetí staveniště bude pro\'ec]eno ke dni l]áslupu na realizaci.
Dílo .je pi'ovecleno .jeho řádným dokolľčenjn] a předáním objednateli.
Předání díla bez vad a nedodělků. bránících llží\'áni díla. proběhne rléipozději do 5 ctní od
ukončení prací dle ČI.IjI. případně v co nekl"alšíľn (el'l1]í!]ll po odstranění vacl" a nedodělků
bránících užívání díla. Do.jcle-li k užíváni díla aniž byl sepsán zápis o přeclání a převzetí nebo
objednatel nepřevezine dílo ani v náhradním tcrininu předání, má se za to. že dílo bylo řádně
Llkol1čeno a přecláno.

VI. Spolupůsobení objednatele
] .Objednatd se za\'azuje před předáníni staveniště provést stavební připravenost k řádnéniu
provedeni clila
-složit a uložit materiál přeci nástupeni na akci tak. aby nebyl zcizen. loto platí i pc) celou dobu
provádění díla
-za.jislil bezplatně zclroj vody a elektrické energie
-za,jistit volný přístup k t"ealizovaným plochám. místo pro Llložt']]í materiálu
-za.jistit zan1eze[1í přístupu osob pro účely ochrany plochy. na níŽ ,je dílo prováděno. před
poškozením
4ln]ožnéní nepřeíržitého provozu
2. Zhotovitel .je povinen za,jistit likvidaci oclpaclů \' rozsahu likvidace obalů od .jím použitých
lnale]"iálů.

VIl.Vady díla a plnění, odpovědnost za Škody
]. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo \' době předání, Ne\.'zlíik]y-|i z viny
objednatek, oclstrani .je zhoto\'i(ej na \"lastní náklady \' (erlnínu stano\'eném při předáni díla.
Za" vaclu díla nebo vadné plnění předmětu plněni se po\'ažll.ii závacly iakového chal'aktenl.
které neumožňl!jí nebo výrazně omezu.ji provoz nebo užívání zhotove11ého díla nebo .jinak
ohrožu.ji bezpečnost nebo provozní obsluhu.
2. Zhotovitel .je povinen |)ři.iil]1al taková opatření, aby předcházel vzniku škod. V přípaclě

Škodné události je po\'il]elľ okamžitě odslral]il tu stavebni vadu, která byla příčinou škody.
3. Dojde-li k pi'odlcni zholovitele s lerminein dokončení díla, clohodiy se smkivni strany, že

obiednale|i \'znikne právo na zalj]aceľ!i s]r!]u\'ní pokuty ve výši 0.05% z dohodnuté ceny
díÍa za každý i započatý den prodlení.

VIII. ZávěreČné ustanovení
l. Tato Sl11ĹOLl\'í1 může být měněna nebo do|jllio\'ána pouze píseinnou dohodou obou

sln|uvÉ1ích stran, a to formou dodatku k této smlouvě. K přc(|!oženému ná\'rhu změny
smlouvy se druhá strana písemně vyjáclři clo 7 kalenáí'llich cInů od doručení ]]á\'!'hu.

2. Smlouva .je zpraco\'ána \'é dvou vyh()to\'eních. po ob()ustranllén] ]joí\'!'ze]]i obdrží s]n]u\'l)í
strany po .jednom \'yhoto\'ei]í.



3. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, právni vztahy z této smlouvy se řídí občanským
zákoníkem v platném znění.

4. Objednatel se stává vlastníkem zboží až po zaplacení celkové smluvní částky včetně DPH.
5. Tato sndouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podn]ínkách účinnosti některých sinluv, uveře.jňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly. že uveřejněni v registru smluv provede objednatel.

6. Zhotovitel prohlašuje. že byl seznánien se skutečností, že tato snilouva a s ni spojené
dokunienty, budou zveře.jněny na adrese https://zakazk}".kľ'aibezkorLlpce.cz, s činíž
výslovně souhlasí.

7. Zhotovitel prohlašu.je. Že smlouva neobsahu.je obcliodni tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchoclni taiemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to. že obchodní tajemství naplňuje
všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platnérn znění,

8. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřej něnim v registru sníluv.

V Břeclavi dne 12.9.2017

holoEBdlahy Blažek, s.r.o.

p



Podlahy Blažek, s.r.o. NABÍDKA Č. 17NA00481
Dcdavatel: Odběratel

.,',:. . -7 "..":.3' :' -·"··· í&"ň '?". . ' " ":;;'.:.' ""' '...;'. "·.. ':
i":"" i" """' """l" 'j
:,:... .,.:,:.'" :::'"""";.:. ';.'.'·..'"·', ;.,.:';!i .. ':'..'1

Podlahy Blažek, s.r.o.
Záhumenice 897
696 17 Dolní Bojanovice

lČ' 04817567
DIČ CZ04817567
Mobil.
Fax. +42C 775 233 447
E-n]ai| infc@podlahyblazek.cz
w\Nw.pod[ahyb|?zek.cz

ič. 226912
DIČ CZOC1226912

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
697 01 Kyjov

Tel..

Nabídka č.: 17NAOC481
Datum zápisu: 30.08.2017 Konečný pŕijemce
Platno do:

Nemocnice Kyjov - rentgen

Cznačeni dodávky Množslvi .Leena Sleva Cena %DPF1 DPH Kč Celkem

í.etapa 1.46
[ďONT017:Odstŕaněni stávajicihc
podkMu a odvoz na skládku
1%01:Stěíka tí. 3mm na beton , včetně
obroušeni a penetrace
PVC Ťarkett IQ Toto
MC1'IT018:Mcntáž PVC vCelně lepidla a
uzemhvaci CU pásky
MCNTG14'Mcntáž vytaženéhc soklu
ll.etapa 1.23+1,24
MCNT017:Cdslraněni slávajiciho
podZladu a odvaz na skládku
10C01:RycMoslérka ti. 3mm na beton ,
včelné d:roušem 3 penetíace
?'/C Taíkett IQ Terci
MDNTC18 MantCž PVC včetně lepidla e
uzeřnňQ\/ací CU pásky
MDNTC14 Montáž vytaženého soklu
lll.etapa 1.09+1.08
MONT317:Odstŕaněni stávajiciho
podkladu a cxívqz na skládku
100C1 Rychbstérka ll. 3mm na beton ,
včetně obrcušeni a penetrace
P\/C Tarkett IQ Tóro
M0NT01&Montäž PVC včetně 1eµd!a a
uzemňcveci Cli pásky
h1ONTU14.MontáZ vytaženého seklu
DaciateCné cbjeCnávka"
MONTU17:Odstraněni stávajlciho
podkladu a odvez ne skládku
1G®1:RychlosErka ti. 3mí na beton ,
včetně obroušeni a penelrace
P\/C Taket! IQ Tore SC
MONTG18:MonláZ PVC včetně lepidla a
uzemňovači CU pásky
k10NT014:Mcntáž vytaženého sokkí

4,31 m

4,91 m2

B m2
4,91 m2

10.6 brň

3,7 ní2

3,7 m2

5,6 m2
3,7 m2

8,5 bm

3,4 m2

3,4 m2

5,6 m2
3,4 m2

8,2 bm

3¢,4 m2

34,4 mZ

46 m2
34,4 m2

38.4 Lim

l Součet gälozek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

75 700,55 °"' ""::: l
75 707,CO i

Ekoncmlcký a ínfmmačm syStem PQHCE)A



ĺ.?

Ozh'ačeni dodávky Množství J.cena Sleva Č?Rä %DPH DPi-l KC Celkem

Ceny obsahuji: maieriá|,nlontáž,dopravu,neobsahuji DPH (režim PDP). Cenová nabídka je vytvořena pro montáž
pouze jednoho dekoru PVC pro všechny 3 etapy.

Stěrku provádíme v ti. 3mm,abychom vytvořili hladký pc'vích,Pokud zákazník bude poZadovat vyrovnáni podlahy do
roviny podle 1aseru,stěrka se dělá vícekrát - nutno docenit.

Vlhkost betonového podkladu nesmí být vyšší než 2%CM. jinak nelze podlahy pokládat. Vlhkost si změříme před
nástupem na realizaci.

V průběhu realizace i po převzetí díla je nezbytné dodržovat vAccině mikrokhmatické podmínky na stavbě, a to:
- teplota prostředí 18 až 22"C
- teplota pocikladu min.15"C, max.28"c
- prostorová vlhkost 40 - 60%

Upczorněni:
Podstatná část veškerých vnášených nečistot může být minimalizována použitím čisticích rohoži před vchodem a
čisticích zón ve vstupních částech objektů.
Zkontrolujte nohy a sokly nábytku. Ostré hrany nebo tenké nohy opatřete ochranným zakončením nebo kluzáky.
Opatřete nohy nábytku (sto!y,židle,křesla,postel atd.) filcovou podložkou.
Ntkdy neposouvejte nábytek po podlaze, vždy ho přenášejte nad podlahou.
Pod kolečkové židle použijte vhodnou podložku.

POdiahy Bkžek, sj·.0.

ť

Vystavil:
mfo@pocilahybIazek.cz

EkcnomÉcky a infcsmačni systěm PCHODA Strana 2 dokladu 17NA00481


